En reisevaneundersgkelse

2195

Svar

1. Personvernerkleaering

Vi gnsker at du leser igjennom og krysser av for at du har lest, forstatt og akseptert at
Skaun kommune kan bruke de opplysninger som du gir i dette skjemaet til det
formalet som er oppgitt.

Rettsgrunnlaget for var behandling av dine personopplysninger falger av:

e Personopplysningslovens artikkel 6.a): den registrerte har samtykket til
behandling av sine personopplysninger for ett eller flere spesifikke formal

Kommunen plikter a slette innsendte svar sa snart prosessen med kommuneplanens
arealdel er avsluttet.

Sa lenge det ikke framkommer sensitiv informasjon, vil samtlige innspill til
kommuneplanens arealdel veere offentlig tilgjengelig.

@ Lest og akseptert 2195




2. Hvor i kommunen bor du?

Baorsa
Buvika
Viggja
Jaren
Eggkleiva
Venn

Rabygda

Annet

544

937

171

71

146

178

43

17

3. Hvilken aldersgruppe tilhgrer du?

16-18 ar

19-25 ar

26-35 ar

36-45 ar

46-55 ar

56-65 ar

66-75 ar

76 ar +

4. Har du fgrerkort?

Nei

Annet

Ja, jeg har fererkort for bil (klass...

Ja, jeg har farerkort for moped)/...

102

137

367

455

456

345

233

100

2022
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5. Eier du eller andre i husholdningen bil?

6. Hvis ja, hva slags type drivstoff bruker bilen?

7. Disponerer du eller andre i husholdningen bil pd annen mate?

Ja

Nei

Bensin

Diesel

Elektrisitet/strgm (el-bil)
Bensin og elektrisitet (hybrid)
Diesel og elektrisitet (hybrid)

Annet

Nei

Laner av slektninger/venner/bek...

Er med i en bildeleordning (f.eks...

Leasingbil

Firmabil

2117

71

537

1216

888

217

38

1729

53

38

299
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8. Hvor mange biler eier eller disponerer du/dere?

2150

Svar

9. Hvilket transportmiddel bruker du mest til daglig?

B Bil M Annet motorisert kjgretoy M Buss (kjerer til/fra holdeplass)
M Buss (gar/sykler til/fra holdeplass) M Gar/sykler B Annet

Jobb/skole
Dagligvare

Besgke andre

100% 0% 100%

10. Hvis du har svart annet pa forrige sparsmal - hvordan reiser du til daglig?

275

Svar



11. Hvor lang tid bruker du i gjennomsnitt pa dine daglige reiser?

2037

Svar

12. Hvor mange reiser har du gjennomsnittlig per dag?

13. Hva skal til for at du skal reise mer kollektivt?

2070

Svar

At det blir kortere reisetid

At det settes opp flere avganger
At det blir billigere

At det blir bedre komfort

At det blir mer praktisk

At det blir kortere avstand mello...
Mer forutsigbarhet (at bussen f...
Jeg vil ikke reise kollektivt

Jeg reiser allerede kollektivt elle...

Annet

300

1117

615

109

662

540

362

291

291

250

1200
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200
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400
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14. Har du hart om eller benyttet deg av AtBs tilbud fleksibel transport?

@ Ja jeg har bade hart om og ben... 138
@ Jeg har hart om, men ikke benyt... 631

® e 1411

15. Hvor forngyd er du med dagens kollektivtilbud i Skaun?

700
600

500

2.62 -
Gjennomsnittlig vurdering 500
200
100
: =
1 2 3 4 5

16. Hvis du har barn - syns du skolevegen deres er trygg nok til at de kan sykle eller ga?

® - 424
® e 516
@ kke relevant 1176




17. Hvis du svarte nei pa forrige sparsmal, hva skal til for at skolevegen blir trygg nok?

547

Svar

18. Legg igjen navn og telefonnummer dersom du vil veere med i trekningen av
gavekort ved Coop

1876

Svar



